АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2020                                                                                             № 123

О внесении изменений в
постановление администрации
поселения Щаповское в городе
Москве № 56 от 16.09.2015г.

           В связи с организационно-штатными структурными изменениями администрации поселения Щаповское, руководствуясь Уставом поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в постановление администрации поселения Щаповское в городе Москве № 56 от 16.09.2015г. «Об утверждении Положения о внутреннем финансовом контроле в администрации поселения Щаповское в городе Москве» изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
        3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения Щаповское.
       4.  Контроль  за исполнением  настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации поселения Щаповское В.М.Мясоедова.

Глава администрации
поселения Щаповское							     П.Н. Бондарев

Приложение 1
к постановлению администрации поселения Щаповское в городе Москве
[bookmark: _GoBack]от 29.12.2020г.  № 123

СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ВНУТРЕННЕМУ ФИНАНСОВОМУ КОНТРОЛЮ В АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Председатель комиссии:
Мясоедов Владимир Михайлович – Заместитель глава администрации поселения Щаповское в городе Москве

Заместитель председателя комиссии:
Карпушина Алёна Евгеньевна – начальник финансового отдела администрации поселения Щаповское  в городе Москве

Члены комиссии:
1. Линькова Жанна Рамильевна – начальник отдела муниципального имущества администрации поселения Щаповское в городе Москве;
2. Минаева Елена Евгеньевна – главный специалист финансового отдела администрации поселения Щаповское в городе Москве;
3. Пашин Анатолий Евгеньевич – начальник планово-экономического отдела администрации поселения Щаповское в городе Москве;
4. Рагимова Ирина Викторовна – заведующий сектором делопроизводства и кадровой службы администрации поселения Щаповское в городе Москве.